
SÅLD

REF. AND32568

655 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum med 6m² terrass till salu i La Massana, Andorra
Andorra »  La Massana »  AD400

3
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2
Badrum  

170m²
Planlösning  

6m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Mysigt parhus till salu i La Massana, Andorra.

Mysigt halvrenoverat radhus till salu i La Massana. Huset är fördelat på tre våningar.

På tredje våningen hittar vi husets fotgängaringång med ett magnifikt
vardagsrum/matsal med högt i tak och mycket dagsljus med en rustik öppen spis och
en 6 m² stor terrass med utsikt över bergen. Vi kan även se ett kök att renovera med
mycket potential och välutrustat.

När vi går ner för några trappor hittar vi andra våningen som rymmer nattområdet
med tre sovrum, två dubbelrum och en singel, alla med förvaringsskåp. Dessutom
erbjuder den en toalett som även kan användas som tvättstuga och ett komplett
badrum med renoverad dusch.

Den första våningen kan också nås från gatan. För närvarande presenteras det som
ett utrymme med öppen planlösning, men det erbjuder många möjligheter med olika
framtida projekt.

En privat låda på 21 m² ingår, med plats för bil och motorcykel, separerad från huset
genom att gå ner för några lättillgängliga trappor.

Det presenteras halvrenoverat, med det nya taket mycket för att isolera det från
kylan, trippelglas, hemautomationssystem och stora utrymmen att leva tillsammans.

lucasfox.se/go/and32568

Utsikt över bergen, Terrass, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larm, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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